风机水泵专用变频器
FC101VLT
2
VLT 5 1968-1982年
0.75-15kW, 380VAC
图示为油冷式3kW的VLT 5变
频器，重量达: 64公斤。
世界上首次批量化生产的交

FC101P3K7
FC101P5K5
FC101P7K5
FC101P11K
0.25 1.5 2 H1
0.37 2.2 2 H1
0.75 4.2 2 H1
1.5 6.8 2.1 H1
2.2 9.6 3.4 H2
3.7 15.2 4.5 H3
5.5 22 7.9 H4
7.5 28 7.9 H4
11 42 9.5 H5
主电源3×380-480VAC
型号 标准轴功率kW 额定输出电流A 机箱重量（IP20） 机箱类型
FC101PK37 0.37 1.2 2 H1
FC101PK75 0.75 2.2 2 H1
FC101P1K5 1.5 3.7 2.1 H1
FC101P2K2 2.2 5.3 3.3 H2
FC101P3K0 3 7.2 3.3 H2
FC101P4K0 4 9.1 3.4 H2
FC101P5K5 5.5 12 4.3 H3
FC101P7K5 7.5 15.5 4.5 H3
FC101P11K 11 23 7.9 H4
FC101P15K 15 31 7.9 H4
FC101P18K 18.5 37 9.5 H5
FC101P22K 22 42.5 9.5 H5
FC101P30K 30 61 24.5 H6
FC101P37K 37 73 24.5 H6
FC101P45K 45 90 24.5 H6
FC101P55K 55 106 36 H7
FC101P75K 75 147 36 H7
FC101P90K 90 177 51 H8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
F C - 1 0 1 P T
6
型号说明
[11-12]主电源电压
T2
T4
T6
3 200-240V AC
3 380-480V AC
3 525-600V AC
×
×
×
[13-15]防护等级
E20
P20
E5A
P5A
IP20/
IP20/
IP54
IP54
底架
底架带背板
带背板
[16-17]RFI滤波器
H1
H2
H3
H4
A1/B
A2
A1/B
A1
射频干扰滤波器， 级
射频干扰滤波器， 级
射频干扰滤波器， 级（减少电缆长度）
射频干扰滤波器， 级
[18]制动和安全
X 无制动器
[19]显示操作面板
A
X
配显示面板
无显示面板
电气参数
7
3×200-240VAC
预计功率损耗 最佳 一般, /
重量 IP20
效率，最佳 典型/
w 12/14 15/18 21/26 48/60 80/102 97/120
kg 2 2 2 2.1 3.4 4.5 7.9 7.9 9.5
% 97.0/96.5 97.3/96.8 98.0/97.6 97.6/97.0 97.1/96.3 97.9/97.4
端子中最大电缆规格
（主电源、电动机）
最大输入电流
最大外接输入快熔（主电源）
mm /AWG2 4/10 16/6
持续
间歇
A 1.1 1.6 2.8 5.6 8.8/7.2 14.1/12 21/18 28.3/24 41/38.2
A 1.2 1.8 3.1 6.2 9.5/7.9 15.5/13.2 23.1/19.8 31.1/26.4 45.1/42
A 10 16 25 50 65
H1 H1 H1 H1 H2 H3 H4 H4 H5
机箱封装
标准轴输出功率
标准轴输出功率
输出电流
（ × ）3 200-240VAC
IP20
PK25 PK37 PK75 P1K5 P2K2 P3K7 P5K5 P7K5 P11K
kW 0.25 0.37 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11